
 
 
 
 
  Hoja de inscripción 
 

 
Federación Andaluza de Hockey 
www.hockeyandalucia.es  administracion@hockeyandalucia.es 

Santa Paula, 23 3º 
18001 Granada   

Tlf: 958 80 43 85 
Móvil: 649 94 27 55 

 

HOCKEY 3x3 
Hoja de inscripción 

 

Nombre del equipo  

Nombre de la entidad a la 

que representa 
 

CIF  

Domicilio completo  

Código postal y Ciudad  

Persona de contacto  

Teléfono de contacto  

Email de contacto  

 

Participantes por equipo 

DEPORTISTAS 

Nº Nombre y Apellidos DNI F.Nacimiento 
Dispone de 

licencia 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

 

RESPONSABLES 

Nº Nombre y Apellidos DNI F.Nacimiento 
Dispone de 

licencia 

1     

2     

 Adjuntar el DNI de participantes y responsables 

 Cada equipo estará compuesto por un máximo de 6 deportistas + 2 responsables y un 

mínimo de 4 deportistas + 1 responsable 

 

Fecha de inscripción:  

 

 

 

 

Fdo. (indicar el nombre de la persona responsable) 

mailto:fahockeyadm@gmail.com

